
< 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 300 

Sõbra 54 krundi detailplaneeringu 
eskiislahenduse heakskiitmine ja avaliku 
arutelu korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 4 ja lg 6 ning arvestades 09. 
veebruari 2006 esitatud Sõbra 54 krundi planeerimisettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks Sõbra 54 krundi detailplaneeringu eskiislahendus koos järgmiste märkustega: 
1.1. väljapääs Turu tänavale näha ette mitte laiem kui 4 m; 
1.2. kahe hoone vahele kavandada kõrghaljastus; 
1.3. ette näha mõlema tasapinna parklate (maa-aluste ja -pealsete) omavaheline sidumine krundil; 
1.4. Sõbra tänavale planeerida üks (Selveri parklasse juurdepääsutee joonel) sisse- ja väljasõidutee; 
1.5. sisse- ja väljasõidutee kavandada piisava nähtavusega liiklusohutuse tagamiseks. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Sõbra 54 krundi detailplaneeringu 
eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata eskiislahendust tutvustava arutelu ajaks 07. märts 2006. a kell 15:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum. 

4. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

tfg Aher 
'Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

JürTMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


